



Mielno, dnia 01.02.2018 r.

W związku z pytaniem dotyczący zapytania ofertowego nr 17/2017 z dnia 29 stycznia 2018 r.

na zakup i dostawę nowych mebli i wyposażenia obiektu dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja obiektu Centralnego Ośrodka Szkolenia Ludowe Zespoły Sportowe w Mielnie celem przygotowania infrastruktury społecznej pod Centrum Integracji Społecznej” nr projektu - RPZP.09.02.00-32-0008/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 9.2 Infrastruktura społeczna

poniżej umieszczamy odpowiedź:

Pytanie:

Strona trzecia wytłuszczona punkt 5 UWAGA mówiąca, że można składać oferty częściowe lub na całość, strona str. 4 roz. V punkt 4 Nie dopuszcza się ofert częściowych? Jak to rozumieć?

Odpowiedź: Przedmiotowe zapytanie ofertowe podzielone jest na części / zadania. Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę na jedną lub dwie części / zadania, zgodnie z pkt 5. w rozdz. III zapytania ofertowego. W rozdz. V pkt 4 wdarł się błąd. Prawidłowa treść punktu to:

„4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.”

.....
(podpis przedstawiciela Zamawiającego)